
Управление по образованию 
Полоцкого райисполкома 
 
Учреждение образования 
«Полоцкая государственная 
гимназия № 1 имени Ф. Скорины» 
 

ПРИКАЗ 

19.08.2024 № 369 

г. Полоцк 

О  зачислении в X классы 

В соответствии со статьями 150, 151 Кодекса Республики Беларусь 

об образовании, главой 7 Положения об учреждении общего среднего 

образования, утвержденного постановлением Министерства образования 

Республики Беларусь от 19.09.2022 № 322, и на основании заявлений 

законных представителей учащихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 10 класс следующих учащихся: 

1.1. Бритикова Ивана Александровича 

1.2. Войтеховича Вадима Олеговича 

1.3. Волкову  Дарью  Игоревну 

1.4. Герасимову  Анну Петровну 

1.5. Грибкову Екатерину Сергеевну 

1.6. Дубченок Ульяну Сергеевну 

1.7. Жойдик Арину Игоревну 

1.8. Иванова Алексея Андреевича 

1.9. Илькевич Полину Александровну 

1.10. Илькова Всеволода Владимировича 

1.11. Кмита Анну Стефановну 

1.12. Коневу Полину Константиновну 

1.13. Лахнова Михаила Дмитриевича 

1.14. Лейченко Анну Дмитриевну 

1.15. Ломаш Софью Алексеевну 

1.16. Лукашонка Тимофея Олеговича 

1.17. Мальчика Алексея Сергеевича 

1.18. Непочелович Ирину Андреевну 

1.19. Осипову Светлану Сергеевну 

1.20. Пашенцеву Милентину Александровну 

1.21. Пенкрат Евдокию Александровну 

1.22. Пилимон Владиславу Александровну 

1.23. Пржевальскую  Марию Олеговну 



1.24. Рабец Елизавету Олеговну 

1.25. Семченко Павла Алексеевича 

1.26. Сидорову Милославу Алексеевну 

1.27. Томашову Маргариту Максимовну 

1.28. Хвоща Арсения Игоревича 

1.29. Яковлеву Варвару Александровну 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Цареву С.П., 

заместителя директора по учебной работе. 

 

Директор гимназии                                                         И.С. Долгих 

С приказом ознакомлена:                                               С.П. Царева             
«__»_____2024 г. 

Т.С. Котова  

«__»_____2024 г. 

Е.Н. Васюкович  

«__»_____2024 г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
В дело 02-03 
________С.П. Царева 
19.08.2024 


